2020年10月22日

各位

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2020年７月30日に公表いたしました2021年３月期第2四半期の連結業績

予想を下記の通り修正いたしますので、お知らせいたします。

１. 業績予想の修正について

（１）2021 年３月期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2020 年９月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

6,100 900 850 600 21.09

今回修正予想（Ｂ） 6,200 1,050 1,030 820 28.80

増減額（Ｂ－Ａ） 100 150 180 220

増減率（％） 1.6 16.7 21.2 36.7

（ご参考）前期実績

（2020年３月期第２四半期）
4,488 332 295 213 7.52

（２）修正の理由

2021年３月期第２四半期連結会計期間（2020年４月１日～2020年９月30日）におきましては、既存運用タ

イトルの多くが、強いユーザーの支持のもと、当初想定を凌ぐ推移となりました。この結果、売上高は前回予

想を上回る見通しです。利益につきましては、効率的運用と費用節減の寄与もあり、営業利益と経常利益が前

回予想を上回る見込みです。また、法人税を保守的に見込んでいた影響もあり、親会社株主に帰属する四半期

純利益につきましても、同様に前回予想を上回る見込みとなりました。

第３四半期連結会計期間の見通しにつきましては、2020年10月29日の2021年３月期第２四半期決算発表時

に公表する予定です。

以上

会社名 株式会社ドリコム

代表者名 代表取締役社長 内藤 裕紀

 （コード番号：3793 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 後藤 英紀

電話番号 03-6682-5701